
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

АЛЕКСЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

13.07.2018                                     с. Алексеевка                                    № 51 

 

О внесении изменений в приложение 

к решению Алексеевского сельского 

Совета народных депутатов 

Чарышского района Алтайского края 

от 25.12.2017 № 30 «О бюджете 

муниципального образования 

Алексеевский сельсовет Чарышского 

района Алтайского края на 2018 год» 

 

 

 

В соответствии с Инструкцией от 01.07.2013 № 65н «О бюджетной 

классификации Российской Федерации», ст. 52 Устава муниципального 

образования  Алексеевский сельсовет Чарышского района Алтайского 

края, Алексеевский сельский Совет народных депутатов, 

р е ш и л: 

1. Внести изменения в решение Алексеевского сельского Совета 

народных депутатов Чарышского района Алтайского края от 25.12.2017 

года № 30 «О бюджете муниципального образования Алексеевский 

сельсовет Чарышского района Алтайского края на 2018 год» 

(прилагается). 

2.     Настоящее решение обнародовать в установленном порядке. 

3. Контроль исполнения решения возложить на постоянную 

депутатскую комиссию по бюджету и  социальным вопросам (Клюкина 

Л.В.) 

 

Глава сельсовета                                                                      Л. В. Клюкина 

 

 

 

 

 



 ПРИЛОЖЕНИЕ №1 

к решению Алексеевского 

сельского Совета 

народных депутатов 

 от  13.07.2018 г № 51 

 

Источники финансирования дефицита бюджета поселения на 2018 год 

 
тыс. рублей 

Коды бюджетной 

классификации 
Наименование сумма 

303 01 00 00 00 00 0000 000 

Источники внутреннего финансирования 

дефицитов бюджетов: 130,9 

 

в том числе: 

 

303 01 02 00 00 00 0000 000 

Кредиты кредитных организаций в валюте 

Российской Федерации 0 

303 01 02 00 00 00 0000 700 

Получение кредитов от кредитных организаций 

в валюте Российской Федерации 0 

303 01 02 00 00 05 0000 710 

Получение кредитов от кредитных организаций 

бюджетами муниципальных районов в валюте 

Российской Федерации 0 

303 01 03 00 00 00 0000 000 

Бюджетные кредиты от других бюджетов 

бюджетной системы Российской Федерации 0 

303 01 03 0100 00 0000 000 

Бюджетные кредиты от других бюджетов 

бюджетной системы Российской Федерации в 

валюте Российской Федерации 0 

303 01 03 0100 00 0000 700 

Получение бюджетных кредитов от других 

бюджетов бюджетной системы Российской 

Федерации в валюте Российской Федерации 0 

303 01 03 0100 05 0000 710 

Получение кредитов от других бюджетов 

бюджетной системы Российской Федерации 

бюджетами муниципальных районов в валюте 

Российской Федерации 0 

303 01 03 0100 00 0000 800 

Погашение бюджетных кредитов, полученных 

от других бюджетов бюджетной системы 

Российской Федерации в валюте Российской 

Федерации 0 

303 01 03 0100 05 0000 810 

Погашение бюджетами муниципальных районов 

кредитов от других бюджетов бюджетной 

системы Российской Федерации в валюте 

Российской Федерации 0 

303 01 05 00 0000 0000 000 

Изменение остатков средств на счетах по 

учету средств бюджетов 130,9 
 

 

 

 

 



 ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 

к решению Алексеевского 

сельского Совета 

народных депутатов № 51 

 от  13.07.2018 г  

 
Наименование Гл Рсп Рзд Прз Цс Вид ЭкСт Сумма 

тыс.руб. 

 303 01 04 0120010110   26954,68 

Заработная плата  303 01 04 0120010110 121 211 20702,52 

Взносы по обязательному 

социальному страхованию 

303 01 04 0120010110 129 213 6252,16 

 303 01 04 0120060510   55000,00 

Заработная плата 303 01 04 0120060510 121 211 42243,00 

Взносы по обязательному 

социальному страхованию  

303 01 04 0120060510 129 213 12757,00 

 303 02 03 0140051180   0,00 

Услуги связи  303 02 03 0140051180 244 221 3282,52 

Транспортные услуги 303 02 03 0140051180 244 222 -3282,52 

 303 08 04 9850070430   100745,32 

Заработная плата 303 08 04 9850070430 121 211 77377,48 

Взносы по обязательному 

социальному страхованию 

303 08 04 9850070430 129 213 23367,84 

Культура, кинематография 303 08 01 0220010530   72534,00 

Транспортные услуги 303 08 01 0220010530 244 222 19734,00 

Коммунальные услуги 303 08 01 0220010530 244 223 12200,00 

Прочие работы, услуги  303 08 01 0220010530 244 226 5000 

Уплата иных платежей 304 08 01 0220010530 853 292 500 

Увеличение стоимости 

материальных запасов 

304 08 01 0220010530 244 340 35100 

Прочие работы, услуги 303 11 01 9030016670 244 226 -32434 

 

 


